



ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD

SETOR DE COMPRAS

MAPA COMPARATIVO DE PEDIDO DE COTAÇÃO

SETOR DE COMPRAS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MALHARIA (CONFEÇÃO DE UNIFORMES, BONÉS, BOLSAS E ETC...) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS QUE COMPÕEM A ESFERA ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE VISEU/PA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS SALINAS		ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PREFEITURA DE CASTANHAL		DINIZ CRIAÇÕES		SARON MALHARIA E MAGAZINE		PESQUISA NA INTERNET		PESQUISA NA INTERNET		PREÇO MÉDIO UNITÁRIO	PREÇO MÉDIO TOTAL
				V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL		
1	CONFEÇÃO DE CALÇA EM BRIM pesado 100%, com dois bolsos frontais e um traseiro, elástico total da cintura, cordão de ajuste e faixa refletiva. TAM. 38,42,46 E 48	UNID	780	R\$ 60,00	R\$ 46.800,00	R\$ 45,00	R\$ 35.100,00	R\$ 80,00	R\$ 62.400,00	R\$ 80,00	R\$ 62.400,00	-	-	-	-	R\$ 66,25	R\$ 51.675,00
2	CONFEÇÃO DE BANDEIRA DO BRASIL COM 1.50 CM DE COMP. E 90 CM DE ALTURA	UNID	108	-	-	R\$ 102,60	R\$ 11.080,80	R\$ 100,00	R\$ 10.800,00	-	-	R\$ 89,90	R\$ 9.709,20	-	-	R\$ 97,50	R\$ 10.530,00
3	CONFEÇÃO DE BANDEIRA DO ESTADO COM 1.50 CM DE COMP. E 90 CM DE ALTURA	UNID	108	-	-	R\$ 101,65	R\$ 10.978,20	R\$ 100,00	R\$ 10.800,00	-	-	R\$ 87,05	R\$ 9.401,40	-	-	R\$ 96,23	R\$ 10.393,20
4	BANDEIRA DO MUNICÍPIO COM 1.50 CM DE COMP. E 90 CM DE ALTURA	UNID	108	-	-	R\$ 114,00	R\$ 12.312,00	R\$ 100,00	R\$ 10.800,00	-	-	R\$ 87,05	R\$ 9.401,40	-	-	R\$ 100,35	R\$ 10.837,80
5	CONFEÇÃO DE BONÉ EM BRIM, com logomarca opcional, regulador traseiro em velcro, plástico ou fivela de metal.	UNID	630	R\$ 18,00	R\$ 11.340,00	R\$ 15,00	R\$ 9.450,00	R\$ 25,00	R\$ 15.750,00	-	-	-	-	-	-	R\$ 19,33	R\$ 12.180,00
6	CONFEÇÃO CAMISA MANGA LONGA FR Gola Fórmula 1 MOD: 2252, ATPV 8,5 cal/cm², Unipar, Com Faixa Refletiva, Camisa FR MOD: 2252 para eletricitista Risco 2, atende a norma NR10. Faixa Refletiva de desempenho combinado, em conformidade com a NBR 15292. Proteção ao arco elétrico e fogo repentino.	UNID	520	-	-	-	-	R\$ 160,00	R\$ 83.200,00	-	-	R\$ 70,00	R\$ 36.400,00	R\$ 77,50	R\$ 40.300,00	R\$ 102,50	R\$ 53.300,00
7	CONFEÇÃO DE MÁSCARA DE TECIDO ANTIVIRAL DUPLA CAMADA.	UNID	2200	R\$ 6,00	R\$ 13.200,00	-	-	R\$ 5,00	R\$ 11.000,00	R\$ 4,00	R\$ 8.800,00	-	-	-	-	R\$ 5,00	R\$ 11.000,00
8	CONFEÇÃO DE CAMISA PROMOCIONAL MASCULINA EM MALHA PV, COM E SEM COSTURA NA LATERAL E ESTAMPAS. TAM. P	UNID	550	R\$ 18,00	R\$ 9.900,00	R\$ 20,00	R\$ 11.000,00	R\$ 25,00	R\$ 13.750,00	R\$ 25,00	R\$ 13.750,00	-	-	-	-	R\$ 22,00	R\$ 12.100,00
9	CONFEÇÃO DE CAMISA PROMOCIONAL MASCULINA EM MALHA PV, COM E SEM COSTURA NA LATERAL E ESTAMPAS. TAM. M	UNID	400	R\$ 18,00	R\$ 7.200,00	R\$ 20,00	R\$ 8.000,00	R\$ 25,00	R\$ 10.000,00	R\$ 25,00	R\$ 10.000,00	-	-	-	-	R\$ 22,00	R\$ 8.800,00
10	CONFEÇÃO DE CAMISA PROMOCIONAL MASCULINA EM MALHA PV, COM E SEM COSTURA NA LATERAL E ESTAMPAS. TAM. G	UNID	400	R\$ 18,00	R\$ 7.200,00	R\$ 20,00	R\$ 8.000,00	R\$ 25,00	R\$ 10.000,00	R\$ 25,00	R\$ 10.000,00	-	-	-	-	R\$ 22,00	R\$ 8.800,00
11	CONFEÇÃO DE CAMISA PROMOCIONAL	UNID	400	R\$ 18,00	R\$ 7.200,00	R\$ 20,00	R\$ 8.000,00	R\$ 25,00	R\$ 10.000,00	R\$ 25,00	R\$ 10.000,00	-	-	-	-	R\$ 22,00	R\$ 8.800,00



52	BONÉ BORDADO COM LOGO DA VISA, CONFECCIONADO EM TECIDO NA COR VERDE CLARO.	UNID	10	-	R\$ 28,00	R\$ 280,00	R\$ 35,00	R\$ 350,00	-	-	R\$ 38,00	R\$ 380,00	-	R\$ 33,67	R\$ 336,67
53	CAMISA UNIFORME COM GOLA POLO, MANGA LONGA - ZOOLOSES, EM TECIDO PIQUET MISTO, 50% ALODODOE 50% POLIÉSTER DE EXCELENTE QUALIDADE, COM BOLSO NA FRENTE DO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO, COM LOGOMARCA. TAM. M. MASCUJUNA.	UNID	10	R\$ 32,00	R\$ 45,10	R\$ 451,00	R\$ 70,00	R\$ 700,00	R\$ 50,00	R\$ 500,00	-	-	-	R\$ 49,28	R\$ 492,75
54	CAMISA UNIFORME COM GOLA POLO, MANGA LONGA - ZOOLOSES, EM TECIDO PIQUET MISTO, 50% ALODODOE 50% POLIÉSTER DE EXCELENTE QUALIDADE, COM BOLSO NA FRENTE DO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO, COM LOGOMARCA. TAM. P. FEMININA.	UNID	4	R\$ 32,00	R\$ 45,10	R\$ 180,40	R\$ 70,00	R\$ 280,00	R\$ 50,00	R\$ 200,00	-	-	-	R\$ 49,28	R\$ 197,10
55	CAMISA UNIFORME COM GOLA POLO, MANGA LONGA - ZOOLOSES, EM TECIDO PIQUET MISTO, 50% ALODODOE 50% POLIÉSTER DE EXCELENTE QUALIDADE, COM BOLSO NA FRENTE DO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO, COM LOGOMARCA. TAM. G MASCUJUNA.	UNID	4	R\$ 32,00	R\$ 45,10	R\$ 180,40	R\$ 70,00	R\$ 280,00	R\$ 50,00	R\$ 200,00	-	-	-	R\$ 49,28	R\$ 197,10
56	CAMISOLA DE USO HOSPITALAR TRANSPASSADA, CONFECCIONADA EM PERCAL 180 FIOS NAS CORES AZUL CLARO (BEBE), VERDE CLARO (BEBE) E BRANCA. PRODUZIDA COM TECIDOS DE ALTA QUALIDADE (COTEMINAS) A CAMISOLA HOSPITALAR, PODENDO SER PRODUZIDA COM O LOGOTIPO BORDADO OU SILKADO.	UNID	150	R\$ 16,00	R\$ 2.400,00	-	R\$ 60,00	R\$ 9.000,00	R\$ 50,00	R\$ 7.500,00	-	-	-	R\$ 42,00	R\$ 6.300,00
57	COLETE DE FISCALIZAÇÃO VIGILANCIA EM SAÚDE AMBIENTAL, FEMININO PERSONALIZADO MANGA CURTA EM TECIDO BRIM E FECHAMENTO EM VELCRO COM FAIXAS REFLETIVAS, TAM. M.	UNID	3	-	R\$ 48,00	R\$ 144,00	R\$ 80,00	R\$ 240,00	R\$ 80,00	R\$ 240,00	-	-	-	R\$ 69,33	R\$ 208,00
58	COLETE DE FISCALIZAÇÃO VIGILANCIA EM SAÚDE AMBIENTAL, FEMININO PERSONALIZADO MANGA CURTA EM TECIDO BRIM E FECHAMENTO EM VELCRO COM FAIXAS REFLETIVAS, TAM. P.	UNID	3	-	R\$ 48,00	R\$ 144,00	R\$ 80,00	R\$ 240,00	R\$ 80,00	R\$ 240,00	-	-	-	R\$ 69,33	R\$ 208,00
59	COLETE DE FISCALIZAÇÃO VIGILANCIA EM SAÚDE AMBIENTAL, MASCUJUNO PERSONALIZADO MANGA CURTA EM TECIDO BRIM E FECHAMENTO EM VELCRO COM FAIXAS REFLETIVAS, TAM. G.	UNID	1	-	R\$ 48,00	R\$ 48,00	R\$ 80,00	R\$ 80,00	R\$ 80,00	R\$ 80,00	-	-	-	R\$ 69,33	R\$ 69,33
60	COLETE DE FISCALIZAÇÃO VIGILANCIA EM SAÚDE AMBIENTAL, MASCUJUNO PERSONALIZADO MANGA CURTA EM TECIDO BRIM E FECHAMENTO EM VELCRO COM FAIXAS REFLETIVAS, TAM. G.	UNID	2	-	R\$ 48,00	R\$ 96,00	R\$ 80,00	R\$ 160,00	R\$ 80,00	R\$ 160,00	-	-	-	R\$ 69,33	R\$ 138,67
61	COLETE DE FISCALIZAÇÃO VIGILANCIA EM SAÚDE AMBIENTAL, MASCUJUNO PERSONALIZADO MANGA CURTA EM TECIDO BRIM E FECHAMENTO EM VELCRO COM FAIXAS REFLETIVAS, TAM. M.	UNID	3	-	R\$ 48,00	R\$ 144,00	R\$ 80,00	R\$ 240,00	R\$ 80,00	R\$ 240,00	-	-	-	R\$ 69,33	R\$ 208,00
62	COLETE DE FISCALIZAÇÃO VIGILANCIA SANITÁRIA, FEMININO PERSONALIZADO MANGA CURTA EM TECIDO BRIM E FECHAMENTO EM VELCRO COM FAIXAS REFLETIVAS, TAM. M.	UNID	2	-	R\$ 48,00	R\$ 96,00	R\$ 80,00	R\$ 160,00	R\$ 80,00	R\$ 160,00	-	-	-	R\$ 69,33	-



[Handwritten signature]

63	COLETE DE FISCALIZAÇÃO VIGILANCIA SANITÁRIA, FEMININO PERSONALIZADO MANGA CURTA EM TECIDO BRIM E FECHAMENTO EM VELCRO COM FAIXAS REFLETIVAS, TAM. P.	UNID	2	-	-	R\$ 48,00	R\$ 96,00	R\$ 80,00	R\$ 160,00	R\$ 80,00	R\$ 160,00	-	-	-	-	R\$ 69,33	R\$ 138,67
64	COLETE DE FISCALIZAÇÃO VIGILANCIA SANITÁRIA, FEMININO PERSONALIZADO MANGA CURTA EM TECIDO BRIM E FECHAMENTO EM VELCRO COM FAIXAS REFLETIVAS, TAM. G.	UNID	2	-	-	R\$ 48,00	R\$ 96,00	R\$ 80,00	R\$ 160,00	R\$ 80,00	R\$ 160,00	-	-	-	-	R\$ 69,33	R\$ 138,67
65	COLETE DE FISCALIZAÇÃO VIGILANCIA SANITÁRIA, MASCULINO PERSONALIZADO MANGA CURTA EM TECIDO BRIM E FECHAMENTO EM VELCRO COM FAIXAS REFLETIVAS, TAM. M.	UNID	3	-	-	R\$ 48,00	R\$ 144,00	R\$ 80,00	R\$ 240,00	R\$ 80,00	R\$ 240,00	-	-	-	-	R\$ 69,33	R\$ 208,00
66	COLETE DE FISCALIZAÇÃO VIGILANCIA SANITÁRIA, MASCULINO PERSONALIZADO MANGA CURTA EM TECIDO BRIM E FECHAMENTO EM VELCRO COM FAIXAS REFLETIVAS, TAM. G.	UNID	2	-	-	R\$ 48,00	R\$ 96,00	R\$ 80,00	R\$ 160,00	R\$ 80,00	R\$ 160,00	-	-	-	-	R\$ 69,33	R\$ 138,67
67	COLETE DE FISCALIZAÇÃO VIGILANCIA SANITÁRIA, MASCULINO PERSONALIZADO MANGA CURTA EM TECIDO BRIM E FECHAMENTO EM VELCRO COM FAIXAS REFLETIVAS, TAM. GG.	UNID	2	-	-	R\$ 48,00	R\$ 96,00	R\$ 80,00	R\$ 160,00	R\$ 80,00	R\$ 160,00	-	-	-	-	R\$ 69,33	R\$ 138,67
68	CONFEÇÃO DE BOLSA CONFECCIONADA EM LONA - MODELO FUNASA PARA AGENTES DE SAÚDE E FISCALIS MUNICIPAIS. ENDEMIAS E VISA.	UNID	50	R\$ 68,00	R\$ 3.400,00	-	-	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00	-	-	R\$ 146,28	R\$ 7.314,00	-	-	R\$ 104,76	R\$ 5.238,00
69	CONFEÇÃO DE BONÉ EM BRIM - BONÉ LEGIONÁRIO GD PROTEÇÃO SOLAR, COM MÁXIMA PROTEÇÃO PPUSO+ PERMANENTE; TECIDO 100% POLIAMIDA RECORTES NA COPA ELÁSTICA AJUSTÁVEL PALA FIXA CARNEIRA DE TECIDO CORDÃO REMOVÍVEL QUE PRENDE O CHAPÉU A CABEÇA, MEDIDA: ABA DE 9,5 CM - ALTURA PALA: 30CM - CIRCUNFERÊNCIA 60CM, UNISSEX. PARA CAMPANHA ANTIRRABICA.	UNID	130	R\$ 18,00	R\$ 2.340,00	R\$ 16,15	R\$ 2.099,50	R\$ 25,00	R\$ 3.250,00	-	-	-	-	-	-	R\$ 19,72	R\$ 2.563,17
70	CONFEÇÃO DE BONÉ EM BRIM - BONÉ LEGIONÁRIO GD PROTEÇÃO SOLAR, COM MÁXIMA PROTEÇÃO PPUSO+ PERMANENTE; TECIDO 100% POLIAMIDA RECORTES NA COPA ELÁSTICA AJUSTÁVEL PALA FIXA CARNEIRA DE TECIDO CORDÃO REMOVÍVEL QUE PRENDE O CHAPÉU A CABEÇA, MEDIDA: ABA DE 9,5 CM - ALTURA PALA: 30CM - CIRCUNFERÊNCIA 60CM, UNISSEX. ENDEMIAS.	UNID	17	R\$ 18,00	R\$ 306,00	R\$ 16,15	R\$ 274,55	R\$ 25,00	R\$ 425,00	-	-	-	-	-	-	R\$ 19,72	R\$ 335,18
71	CONFEÇÃO DE CALÇA EM BRIM UNISSEX AZUL TIPO ENDEMIAS. CONTEENDO: DOIS BOLSOS NA PARTE DA FRENTE; DOIS BOLSOS NAS LATERAIS; DOIS BOLSOS NA PARTE DE TRÁS; REFORÇO NO JOELHO E ENTRE AS PERNAS; ELÁSTICO NA PARTE DE TRÁS, DANDO UM MELHOR CAIMENTO NA HORA DE VESTIR. FAIXAS DE TECIDO REFLETIVO, NO SENTIDO HORIZONTAL AO REDOR DA PERNA LOCALIZADA A BAIXO DOS BOLSOS LATERAIS. TAM. P, M, G.	UNID	30	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00	-	-	-	-	R\$ 66,25	R\$ 1.987,50
72	CONFEÇÃO DE CALÇA EM BRIM UNISSEX AZUL TIPO SAMUJ, CONTEENDO: DOIS BOLSOS NA PARTE DA FRENTE; DOIS BOLSOS NAS LATERAIS;	UNID	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00	R\$ 45,00	R\$ 450,00	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00	R\$ 80,00	R\$ 800,00	-	-	-	-	R\$ 11,5	R\$ 11,5



Prefeitura Municipal de Viseu/PA – CNPJ: 04.873.618/0001-17
Avenida Justo Chermont, SN, Centro CEP nº68.620-000, Viseu, Pará.

[Handwritten signature]

81	6MM (5%) TELA IXI, 4.80Z, PESO 16Z/GMY/ 100% ALGODÃO, PRÉ - ESCOLHIDO PARA USO HOSPITALAR, TAM. M.	UNID	40	-	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00	-	R\$ 35,00	R\$ 245,00	R\$ 49,90	R\$ 1.996,00	-	R\$ 49,97	R\$ 1.996,67
82	CONFEÇÃO DE CAMISA PARA BLOCO CIRÚRGICO ESPECIFICAÇÃO DO TECIDO: PEPELINE COM LISTRAS VERDE 6MM E BRANCO 6MM (5%) TELA IXI, 4.80Z, PESO 16Z/GMY 100% ALGODÃO, PRÉ - ESCOLHIDO PARA USO HOSPITALAR, TAM. G.	UNID	20	-	R\$ 40,00	R\$ 800,00	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00	-	R\$ 35,00	-	R\$ 49,90	R\$ 998,00	-	R\$ 49,97	R\$ 999,33
83	CONFEÇÃO DE CAMISA PARA BLOCO CIRÚRGICO ESPECIFICAÇÃO DO TECIDO: PEPELINE COM LISTRAS VERDE 6MM E BRANCO 6MM (5%) TELA IXI, 4.80Z, PESO 16Z/GMY 100% ALGODÃO, PRÉ - ESCOLHIDO PARA USO HOSPITALAR, TAM. GG.	UNID	7	R\$ 24,00	R\$ 168,00	R\$ 139,65	R\$ 50,00	R\$ 350,00	R\$ 35,00	R\$ 245,00	-	-	-	-	R\$ 32,24	R\$ 225,66
84	CONFEÇÃO DE CAMISA PARA UNIFORME VIGILANCIA EM SAÚDE GOLA POLO EM PV, COSTURADAS NA LATERAL E PINTADAS, COM MANGA E PUNHO TAM. P. FEMENINA	UNID	6	R\$ 24,00	R\$ 144,00	R\$ 119,70	R\$ 50,00	R\$ 300,00	R\$ 35,00	R\$ 210,00	-	-	-	-	R\$ 32,24	R\$ 191,43
85	CONFEÇÃO DE CAMISA PARA UNIFORME VIGILANCIA EM SAÚDE GOLA POLO EM PV, COSTURADAS NA LATERAL E PINTADAS, COM MANGA E PUNHO TAM. G. FEMENINA	UNID	4	R\$ 24,00	R\$ 96,00	R\$ 79,80	R\$ 50,00	R\$ 200,00	R\$ 35,00	R\$ 140,00	-	-	-	-	R\$ 32,24	R\$ 128,95
86	CONFEÇÃO DE CAMISA PARA UNIFORME VIGILANCIA EM SAÚDE GOLA POLO EM PV, COSTURADAS NA LATERAL E PINTADAS, COM MANGA E PUNHO TAM. P. MASCULINA	UNID	4	R\$ 24,00	R\$ 96,00	R\$ 79,80	R\$ 50,00	R\$ 200,00	R\$ 35,00	R\$ 140,00	-	-	-	-	R\$ 32,24	R\$ 128,95
87	CONFEÇÃO DE CAMISA PARA UNIFORME VIGILANCIA EM SAÚDE GOLA POLO EM PV, COSTURADAS NA LATERAL E PINTADAS, COM MANGA E PUNHO TAM. M. MASCULINA	UNID	28	R\$ 24,00	R\$ 672,00	R\$ 558,60	R\$ 50,00	R\$ 1.400,00	R\$ 35,00	R\$ 980,00	-	-	-	-	R\$ 32,24	R\$ 901,65
88	CONFEÇÃO DE CAMISA PARA UNIFORME VIGILANCIA EM SAÚDE GOLA POLO EM PV, COSTURADAS NA LATERAL E PINTADAS, COM MANGA E PUNHO TAM. G. MASCULINA	UNID	13	R\$ 24,00	R\$ 312,00	R\$ 259,35	R\$ 50,00	R\$ 650,00	R\$ 35,00	R\$ 455,00	-	-	-	-	R\$ 32,24	R\$ 419,09
89	CONFEÇÃO DE CAMISA PARA UNIFORME VIGILANCIA EM SAÚDE GOLA POLO EM PV, COSTURADAS NA LATERAL E PINTADAS, COM MANGA E PUNHO TAM. GG. MASCULINA	UNID	4	R\$ 24,00	R\$ 96,00	R\$ 79,80	R\$ 50,00	R\$ 200,00	R\$ 35,00	R\$ 140,00	-	-	-	-	R\$ 32,24	R\$ 128,95
90	CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA ENDEMIAS UNISSEX NA COR BEJE, PADRÃO. TAM. P.	UNID	4	-	-	R\$ 80,00	R\$ 35,00	R\$ 140,00	R\$ 35,00	R\$ 140,00	-	-	-	-	R\$ 30,00	R\$ 120,00
91	CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA ENDEMIAS UNISSEX NA COR BEJE, PADRÃO. TAM. M.	UNID	22	-	-	R\$ 440,00	R\$ 35,00	R\$ 770,00	R\$ 35,00	R\$ 770,00	-	-	-	-	R\$ 30,00	R\$ 660,00
92	CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA ENDEMIAS UNISSEX NA COR BEJE, PADRÃO. TAM. G.	UNID	8	-	-	R\$ 160,00	R\$ 35,00	R\$ 280,00	R\$ 35,00	R\$ 280,00	-	-	-	-	R\$ 30,00	R\$ 240,00
93	CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA FEMININO, PADRÃO, AMBULÂNCIA TIPO A. TAM. P.	UNID	16	R\$ 32,00	R\$ 512,00	R\$ 320,00	R\$ 35,00	R\$ 560,00	R\$ 35,00	R\$ 560,00	-	-	-	-	R\$ 30,50	R\$ 488,00
94	CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA FEMININO, PADRÃO, AMBULÂNCIA TIPO A. TAM. M.	UNID	16	R\$ 32,00	R\$ 512,00	R\$ 320,00	R\$ 35,00	R\$ 560,00	R\$ 35,00	R\$ 560,00	-	-	-	-	R\$ 30,50	R\$ 488,00
95	CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA FEMININO, PADRÃO, CASA DE APOIO. TAM. M.	UNID	20	R\$ 32,00	R\$ 640,00	R\$ 400,00	R\$ 35,00	R\$ 700,00	R\$ 35,00	R\$ 700,00	-	-	-	-	R\$ 30,50	R\$ 610,00

Prefeitura Municipal de Viseu/PA – CNPJ: 04.873.618/0001-17
Avenida Justo Chermont, SN, Centro CEP nº68.620-000, Viseu, Pará.



96	CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA FEMININO, PADRÃO, CENTRO DE ESPECIALIDADE ODONTOLÓGICAS. TAM. P.	UNID	6	R\$ 32,00	R\$ 192,00	R\$ 20,00	R\$ 120,00	R\$ 35,00	R\$ 210,00	R\$ 35,00	R\$ 210,00	-	-	-	-	R\$ 30,50	R\$ 181,00
97	CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA FEMININO, PADRÃO, CENTRO DE ESPECIALIDADE ODONTOLÓGICAS. TAM. M.	UNID	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00	R\$ 2,00	R\$ 20,00	R\$ 35,00	R\$ 350,00	R\$ 35,00	R\$ 350,00	-	-	-	-	R\$ 26,00	R\$ 260,00
98	CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA FEMININO, PADRÃO, CENTRO DE ESPECIALIDADE ODONTOLÓGICAS. TAM. M.	UNID	2	R\$ 32,00	R\$ 64,00	R\$ 20,00	R\$ 40,00	R\$ 35,00	R\$ 70,00	R\$ 35,00	R\$ 70,00	-	-	-	-	R\$ 30,50	R\$ 61,00
99	CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA FEMININO, PADRÃO, UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO. TAM. G.	UNID	20	R\$ 32,00	R\$ 640,00	R\$ 20,00	R\$ 400,00	R\$ 35,00	R\$ 700,00	R\$ 35,00	R\$ 700,00	-	-	-	-	R\$ 30,50	R\$ 610,00
100	CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA FEMININO, PADRÃO, UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO. TAM. GG.	UNID	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00	R\$ 20,00	R\$ 200,00	R\$ 35,00	R\$ 350,00	R\$ 35,00	R\$ 350,00	-	-	-	-	R\$ 30,50	R\$ 305,00
101	CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA FEMININO, PADRÃO, UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO. TAM. M.	UNID	30	R\$ 32,00	R\$ 960,00	R\$ 20,00	R\$ 600,00	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00	-	-	-	-	R\$ 30,50	R\$ 915,00
102	CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA FEMININO, PADRÃO, UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO. TAM. P.	UNID	30	R\$ 32,00	R\$ 960,00	R\$ 20,00	R\$ 600,00	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00	-	-	-	-	R\$ 30,50	R\$ 915,00
103	CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA FEMININO, PADRÃO, UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO. TAM. PP.	UNID	5	R\$ 32,00	R\$ 160,00	R\$ 20,00	R\$ 100,00	R\$ 35,00	R\$ 175,00	R\$ 35,00	R\$ 175,00	-	-	-	-	R\$ 30,50	R\$ 151,50
104	CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA MASCULINO, PADRÃO, AMBULÂNCIA TIPO A. TAM. P.	UNID	6	R\$ 32,00	R\$ 192,00	R\$ 20,00	R\$ 120,00	R\$ 35,00	R\$ 210,00	R\$ 35,00	R\$ 210,00	-	-	-	-	R\$ 30,50	R\$ 181,00
105	CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA MASCULINO, PADRÃO, AMBULÂNCIA TIPO A. TAM. M.	UNID	6	R\$ 32,00	R\$ 192,00	R\$ 20,00	R\$ 120,00	R\$ 35,00	R\$ 210,00	R\$ 35,00	R\$ 210,00	-	-	-	-	R\$ 30,50	R\$ 181,00
106	CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA MASCULINO, PADRÃO, AMBULÂNCIA TIPO A. TAM. G.	UNID	6	R\$ 32,00	R\$ 192,00	R\$ 20,00	R\$ 120,00	R\$ 35,00	R\$ 210,00	R\$ 35,00	R\$ 210,00	-	-	-	-	R\$ 30,50	R\$ 181,00
107	CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA MASCULINO, PADRÃO, CASA DE APOIO. TAM. G.	UNID	4	R\$ 32,00	R\$ 128,00	R\$ 20,00	R\$ 80,00	R\$ 35,00	R\$ 140,00	R\$ 35,00	R\$ 140,00	-	-	-	-	R\$ 30,50	R\$ 121,00
108	CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA MASCULINO, PADRÃO, CENTRO DE ESPECIALIDADE ODONTOLÓGICAS. TAM. P.	UNID	4	R\$ 32,00	R\$ 128,00	R\$ 20,00	R\$ 80,00	R\$ 35,00	R\$ 140,00	R\$ 35,00	R\$ 140,00	-	-	-	-	R\$ 30,50	R\$ 121,00
109	CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA MASCULINO, PADRÃO, CENTRO DE ESPECIALIDADE ODONTOLÓGICAS. TAM. M.	UNID	4	R\$ 32,00	R\$ 128,00	R\$ 20,00	R\$ 80,00	R\$ 35,00	R\$ 140,00	R\$ 35,00	R\$ 140,00	-	-	-	-	R\$ 30,50	R\$ 121,00
110	CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA MASCULINO, PADRÃO, CENTRO DE ESPECIALIDADE ODONTOLÓGICAS. TAM. GG.	UNID	2	R\$ 32,00	R\$ 64,00	R\$ 20,00	R\$ 40,00	R\$ 35,00	R\$ 70,00	R\$ 35,00	R\$ 70,00	-	-	-	-	R\$ 30,50	R\$ 61,00
111	CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA MASCULINO, PADRÃO, UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO. TAM. M.	UNID	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00	R\$ 20,00	R\$ 200,00	R\$ 35,00	R\$ 350,00	R\$ 35,00	R\$ 350,00	-	-	-	-	R\$ 30,50	R\$ 305,00
112	CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA MASCULINO, PADRÃO, UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO. TAM. G.	UNID	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00	R\$ 20,00	R\$ 200,00	R\$ 35,00	R\$ 350,00	R\$ 35,00	R\$ 350,00	-	-	-	-	R\$ 30,50	R\$ 305,00
113	CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA MASCULINO, PADRÃO, UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO. TAM. P.	UNID	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00	R\$ 20,00	R\$ 200,00	R\$ 35,00	R\$ 350,00	R\$ 35,00	R\$ 350,00	-	-	-	-	R\$ 30,50	R\$ 305,00
114	CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA SAMU UNISSEX NA COR AZUL MARINHO, PADRÃO SAMU. TAM. P.	UNID	27	R\$ 32,00	R\$ 864,00	R\$ 20,00	R\$ 540,00	R\$ 35,00	R\$ 945,00	R\$ 35,00	R\$ 945,00	-	-	-	-	R\$ 30,50	R\$ 821,50
115	CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA SAMU UNISSEX NA COR AZUL MARINHO, PADRÃO SAMU. TAM. M.	UNID	27	R\$ 32,00	R\$ 864,00	R\$ 20,00	R\$ 540,00	R\$ 35,00	R\$ 945,00	R\$ 35,00	R\$ 945,00	-	-	-	-	R\$ 30,50	R\$ 821,50



[Handwritten signature]

116	CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA SAMU UNISSEX NA COR AZUL MARINHO, PADRÃO SAMU. TAM. G.	UNID	27	R\$ 32,00	R\$ 864,00	R\$ 20,00	R\$ 540,00	R\$ 35,00	R\$ 945,00	R\$ 35,00	R\$ 945,00	-	-	-	-	R\$ 30,50	R\$ 821,50
117	CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA UNISSEX, PADRÃO, CENTRO DE REABILITAÇÃO. TAM. P.	UNID	6	R\$ 16,00	R\$ 96,00	R\$ 20,00	R\$ 120,00	R\$ 35,00	R\$ 210,00	R\$ 35,00	R\$ 210,00	-	-	-	-	R\$ 26,50	R\$ 151,00
118	CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA UNISSEX, PADRÃO, CENTRO DE REABILITAÇÃO. TAM. G.	UNID	6	R\$ 16,00	R\$ 96,00	R\$ 20,00	R\$ 120,00	R\$ 35,00	R\$ 210,00	R\$ 35,00	R\$ 210,00	-	-	-	-	R\$ 26,50	R\$ 151,00
119	CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA UNISSEX, PADRÃO, CENTRO DE REABILITAÇÃO. TAM. M.	UNID	6	R\$ 16,00	R\$ 96,00	R\$ 20,00	R\$ 120,00	R\$ 35,00	R\$ 210,00	R\$ 35,00	R\$ 210,00	-	-	-	-	R\$ 26,50	R\$ 151,00
120	CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA, PARA CAMPANHA ANTIRRABICA UNISSEX, PADRÃO. TAM. G.	UNID	50	R\$ 17,00	R\$ 850,00	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	-	-	-	-	R\$ 26,75	R\$ 1.337,50
121	CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA, PARA CAMPANHA ANTIRRABICA UNISSEX, PADRÃO. TAM. M.	UNID	60	R\$ 17,00	R\$ 1.020,00	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00	R\$ 35,00	R\$ 2.100,00	R\$ 35,00	R\$ 2.100,00	-	-	-	-	R\$ 26,75	R\$ 1.605,00
122	CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA, PARA CAMPANHA ANTIRRABICA UNISSEX, PADRÃO. TAM. GG.	UNID	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00	R\$ 20,00	R\$ 200,00	R\$ 35,00	R\$ 350,00	R\$ 35,00	R\$ 350,00	-	-	-	-	R\$ 26,75	R\$ 261,50
123	CONFEÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA, PARA CAMPANHA ANTIRRABICA UNISSEX, PADRÃO. TAM. P.	UNID	30	R\$ 17,00	R\$ 510,00	R\$ 20,00	R\$ 600,00	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00	-	-	-	-	R\$ 26,75	R\$ 801,50
124	CONFEÇÃO DE CAMISOLA ADULTA, TECIDO POPELINE NA COR BRANCA, TELA 1X1, 4,8, PESO 162 G/MY 100% ALGODÃO. PRÉ-ESCOLHIDO PARA USO HOSPITALAR TAM. P.	UNID	20	-	-	R\$ 20,00	R\$ 400,00	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00	-	-	R\$ 45,12	R\$ 902,40	-	-	R\$ 45,04	R\$ 900,80
125	CONFEÇÃO DE CAMISOLA ADULTA, TECIDO POPELINE NA COR BRANCA, TELA 1X1, 4,8, PESO 162 G/MY 100% ALGODÃO. PRÉ-ESCOLHIDO PARA USO HOSPITALAR TAM. M.	UNID	60	-	-	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00	R\$ 70,00	R\$ 4.200,00	-	-	R\$ 45,12	R\$ 2.707,20	-	-	R\$ 45,04	R\$ 2.702,40
126	CONFEÇÃO DE CAMISOLA ADULTA, TECIDO POPELINE NA COR BRANCA, TELA 1X1, 4,8, PESO 162 G/MY 100% ALGODÃO. PRÉ-ESCOLHIDO PARA USO HOSPITALAR TAM. G.	UNID	40	-	-	R\$ 20,00	R\$ 800,00	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00	-	-	R\$ 45,12	R\$ 1.804,80	-	-	R\$ 45,04	R\$ 1.801,60
127	CONFEÇÃO DE CAMISOLA ADULTA, TECIDO POPELINE NA COR BRANCA, TELA 1X1, 4,8, PESO 162 G/MY 100% ALGODÃO. PRÉ-ESCOLHIDO PARA USO HOSPITALAR TAM. GG.	UNID	10	-	-	R\$ 20,00	R\$ 200,00	R\$ 70,00	R\$ 700,00	-	-	R\$ 45,12	R\$ 451,20	-	-	R\$ 45,04	R\$ 450,40
128	CONFEÇÃO DE CONJUNTO CIRURGICO (PIJAMA) UNISSEX - BLUSA E CALÇA - AZUL PIJAMA CIRURGICO UNISSEX - CONJUNTO BLUSA E CALÇA. TAM. P.	UNID	20	-	-	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00	-	-	R\$ 95,00	R\$ 1.900,00	-	-	R\$ 95,00	R\$ 1.900,00
129	CONFEÇÃO DE CONJUNTO CIRURGICO (PIJAMA) UNISSEX - BLUSA E CALÇA - AZUL PIJAMA CIRURGICO UNISSEX - CONJUNTO BLUSA E CALÇA. TAM. M.	UNID	60	-	-	R\$ 70,00	R\$ 4.200,00	R\$ 120,00	R\$ 7.200,00	-	-	R\$ 95,00	R\$ 5.700,00	-	-	R\$ 95,00	R\$ 5.700,00
130	CONFEÇÃO DE CONJUNTO CIRURGICO (PIJAMA) UNISSEX - BLUSA E CALÇA - AZUL PIJAMA CIRURGICO UNISSEX - CONJUNTO BLUSA E CALÇA. TAM. G.	UNID	40	-	-	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00	R\$ 120,00	R\$ 4.800,00	-	-	R\$ 95,00	R\$ 3.800,00	-	-	R\$ 95,00	R\$ 3.800,00
131	CONFEÇÃO DE MACACAO SAMU PERSONALIZADO MANGA LONGA EM TECIDO BRIM E FECHAMENTO EM VELCRO COM FAIXAS REFLETIVAS. TAM. P.	UNID	18	R\$ 700,00	R\$ 12.600,00	-	-	R\$ 300,00	R\$ 5.400,00	-	-	R\$ 526,52	R\$ 9.477,36	-	-	R\$ 508,84	R\$ 9.159,12
132	CONFEÇÃO DE MACACAO SAMU PERSONALIZADO MANGA LONGA EM TECIDO BRIM E FECHAMENTO EM VELCRO COM FAIXAS REFLETIVAS. TAM. M.	UNID	18	R\$ 700,00	R\$ 12.600,00	-	-	R\$ 300,00	R\$ 5.400,00	-	-	R\$ 526,52	R\$ 9.477,36	-	-	R\$ 508,84	R\$ 9.159,12



Prefeitura Municipal de Viseu/PA – CNPJ: 04.873.618/0001-17
Avenida Justo Chermont, SN, Centro CEP nº 68.620-000, Viseu, Pará.

[Handwritten signature]

133	CONFEÇÃO DE MACACAO SAMU PERSONALIZADO MANGA LONGA EM TECIDO BRIM E FECHAMENTO EM VELCRO COM FAIXAS REFLETIVAS, TAM. G.	UNID	18	R\$ 700,00	R\$ 12.600,00	-	-	R\$ 300,00	R\$ 5.400,00	-	-	R\$ 526,52	R\$ 9.477,36	-	-	R\$ 508,84	R\$ 9.189,12
134	CONFEÇÃO DE MACACAO SAMU PERSONALIZADO MANGA LONGA EM TECIDO BRIM E FECHAMENTO EM VELCRO COM FAIXAS REFLETIVAS, TAM. GG.	UNID	10	R\$ 700,00	R\$ 7.000,00	-	-	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00	-	-	R\$ 526,52	R\$ 5.265,20	-	-	R\$ 508,84	R\$ 5.088,40
135	CONFEÇÃO DE MACACAO ZONOSSES, UNISSEX PERSONALIZADO MANGA LONGA EM TECIDO BRIM E FECHAMENTO EM VELCRO COM FAIXAS REFLETIVAS, TAM. GG.	UNID	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00	-	-	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00	-	-	R\$ 352,40	R\$ 1.409,60	-	-	R\$ 310,80	R\$ 1.248,20
136	CONFEÇÃO DE MACACAO ZONOSSES, UNISSEX PERSONALIZADO MANGA LONGA EM TECIDO BRIM E FECHAMENTO EM VELCRO COM FAIXAS REFLETIVAS, TAM. G.	UNID	5	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00	-	-	R\$ 280,00	R\$ 1.400,00	-	-	R\$ 352,40	R\$ 1.762,00	-	-	R\$ 310,80	R\$ 1.554,00
137	CONFEÇÃO DE MACACAO ZONOSSES, UNISSEX PERSONALIZADO MANGA LONGA EM TECIDO BRIM E FECHAMENTO EM VELCRO COM FAIXAS REFLETIVAS, TAM. M.	UNID	8	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00	-	-	R\$ 280,00	R\$ 2.240,00	-	-	R\$ 352,40	R\$ 2.819,20	-	-	R\$ 310,80	R\$ 2.486,40
138	CONFEÇÃO DE MACACAO ZONOSSES, UNISSEX PERSONALIZADO MANGA LONGA EM TECIDO BRIM E FECHAMENTO EM VELCRO COM FAIXAS REFLETIVAS, TAM. P.	UNID	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00	-	-	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00	-	-	R\$ 352,40	R\$ 1.409,60	-	-	R\$ 310,80	R\$ 1.248,20
139	CONFEÇÃO DE UNIFORMES PARA TODOS OS SERVIDORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (CAMISA GOLA CARECA) UNISSEX, MALHA MM PV. 65 DE POLIESTER E 35% DE VISCOSE NÃO AMASSA COM FACILIDADE, PARA ATENDER O PROGRAMA DE SAÚDE DA APS INTITULADO SAÚDE ATÉ VOCÊ. P. M. G. GG e EX.	UNID	1300	R\$ 24,90	R\$ 32.370,00	R\$ 38,00	R\$ 49.400,00	R\$ 35,00	R\$ 45.500,00	R\$ 30,00	R\$ 39.000,00	-	-	-	-	R\$ 31,98	R\$ 41.587,50
140	CONFEÇÃO DE UNIFORMES PARA SERVIDORES DO PRÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (CAMISA GOLA POLO, UNISSEX, MALHA PIQUE 50% DE ALGODÃO 50% DE POLIESTER, COM MAIOR DURABILIDADE. TAMANHO P.	UNID	20	R\$ 24,90	R\$ 498,00	R\$ 26,00	R\$ 520,00	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00	R\$ 45,00	R\$ 900,00	-	-	-	-	R\$ 36,48	R\$ 729,50
141	CONFEÇÃO DE UNIFORMES PARA SERVIDORES DO PRÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (CAMISA GOLA POLO, UNISSEX, MALHA PIQUE 50% DE ALGODÃO 50% DE POLIESTER, COM MAIOR DURABILIDADE. TAMANHO M.	UNID	70	R\$ 24,90	R\$ 1.743,00	R\$ 26,00	R\$ 1.820,00	R\$ 50,00	R\$ 3.500,00	R\$ 45,00	R\$ 3.150,00	-	-	-	-	R\$ 36,48	R\$ 2.533,25
142	CONFEÇÃO DE UNIFORMES PARA SERVIDORES DO PRÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (CAMISA GOLA POLO, UNISSEX, MALHA PIQUE 50% DE ALGODÃO 50% DE POLIESTER, COM MAIOR DURABILIDADE. TAMANHO G.	UNID	30	R\$ 24,90	R\$ 747,00	R\$ 26,00	R\$ 780,00	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00	-	-	-	-	R\$ 36,48	R\$ 1.094,25
143	CONFEÇÃO DE UNIFORMES PARA SERVIDORES DA CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO - CAF (CAMISA GOLA POLO, UNISSEX, MALHA PIQUE 50% DE ALGODÃO 50% DE POLIESTER, COM MAIOR DURABILIDADE. TAMANHO GG.	UNID	5	R\$ 24,90	R\$ 124,50	R\$ 26,00	R\$ 130,00	R\$ 50,00	R\$ 250,00	R\$ 45,00	R\$ 225,00	-	-	-	-	R\$ 36,48	R\$ 181,38
144	CONFEÇÃO DE UNIFORMES PARA SERVIDORES DA CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO - CAF (CAMISA GOLA POLO, UNISSEX, MALHA PIQUE 50% DE ALGODÃO 50% DE POLIESTER, COM MAIOR DURABILIDADE. TAMANHO G.	UNID	4	R\$ 24,90	R\$ 99,60	R\$ 26,00	R\$ 104,00	R\$ 50,00	R\$ 200,00	R\$ 45,00	R\$ 180,00	-	-	-	-	R\$ 36,48	R\$ 145,90
145	CONFEÇÃO DE UNIFORMES PARA SERVIDORES DA CENTRAL DE ABASTECIMENTO	UNID	4	R\$ 24,90	R\$ 99,60	R\$ 26,00	R\$ 104,00	R\$ 50,00	R\$ 200,00	R\$ 45,00	R\$ 180,00	-	-	-	-	R\$ 36,48	R\$ 145,90



Prefeitura Municipal de Viseu/PA – CNPJ: 04.873.618/0001-17
Avenida Justo Chermont, SN, Centro CEP nº68.620-000, Viseu, Pará.

[Handwritten signature]

146	FARMACEUTICO - CAF (CAMISA GOLA POLO, UNISSEX, MALHA PIQUE 50% DE ALGODÃO 50% DE POLIESTER, COM MAIOR DURABILIDADE. TAMANHO M.	UNID	4	R\$ 24,90	R\$ 99,60	R\$ 26,00	R\$ 104,00	R\$ 50,00	R\$ 200,00	R\$ 45,00	R\$ 180,00	-	-	-	R\$ 36,48	R\$ 145,90
147	CONFECCÃO DE UNIFORMES PARA SERVIDORES DA CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO - CAF (CAMISA GOLA POLO, UNISSEX, MALHA PIQUE 50% DE ALGODÃO 50% DE POLIESTER, COM MAIOR DURABILIDADE. TAMANHO P.	UNID	10	R\$ 24,90	R\$ 249,00	R\$ 26,00	R\$ 250,00	R\$ 50,00	R\$ 500,00	R\$ 45,00	R\$ 450,00	-	-	-	R\$ 36,48	R\$ 364,75
148	CONFECCÃO DE UNIFORMES PARA SERVIDORES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE - UBS (CAMISA GOLA POLO, UNISSEX, MALHA PIQUE 50% DE ALGODÃO 50% DE POLIESTER, COM MAIOR DURABILIDADE. TAMANHO GG	UNID	50	R\$ 24,90	R\$ 1.245,00	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00	-	-	-	R\$ 36,48	R\$ 1.823,75
149	CONFECCÃO DE UNIFORMES PARA SERVIDORES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE - UBS (CAMISA GOLA POLO, UNISSEX, MALHA PIQUE 50% DE ALGODÃO 50% DE POLIESTER, COM MAIOR DURABILIDADE. TAMANHO G	UNID	110	R\$ 24,90	R\$ 2.739,00	R\$ 26,00	R\$ 2.860,00	R\$ 50,00	R\$ 5.500,00	R\$ 45,00	R\$ 4.950,00	-	-	-	R\$ 36,48	R\$ 4.012,25
150	CONFECCÃO DE UNIFORMES PARA SERVIDORES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE - UBS (CAMISA GOLA POLO, UNISSEX, MALHA PIQUE 50% DE ALGODÃO 50% DE POLIESTER, COM MAIOR DURABILIDADE. TAMANHO M.	UNID	50	R\$ 24,90	R\$ 1.245,00	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00	-	-	-	R\$ 36,48	R\$ 1.823,75
151	CONFECCÃO DE UNIFORMES PARA SERVIDORES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE - UBS (CAMISA GOLA POLO, UNISSEX, MALHA PIQUE 50% DE ALGODÃO 50% DE POLIESTER, COM MAIOR DURABILIDADE. TAMANHO PP.	UNID	10	R\$ 24,90	R\$ 249,00	R\$ 26,00	R\$ 250,00	R\$ 50,00	R\$ 500,00	R\$ 45,00	R\$ 450,00	-	-	-	R\$ 36,48	R\$ 364,75
152	CONFECCÃO DE UNIFORMES PARA SERVIDORES DA EQUIPE MULTIPROFISSIONAL DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE - EMAPS (CAMISA GOLA POLO, UNISSEX, MALHA PIQUE 50% DE ALGODÃO 50% DE POLIESTER, COM MAIOR DURABILIDADE. TAMANHO G.	UNID	10	R\$ 24,90	R\$ 249,00	R\$ 26,00	R\$ 260,00	R\$ 50,00	R\$ 500,00	R\$ 45,00	R\$ 450,00	-	-	-	R\$ 36,48	R\$ 364,75
153	CONFECCÃO DE UNIFORMES PARA SERVIDORES DA EQUIPE MULTIPROFISSIONAL DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE - EMAPS (CAMISA GOLA POLO, UNISSEX, MALHA PIQUE 50% DE ALGODÃO 50% DE POLIESTER, COM MAIOR DURABILIDADE. TAMANHO M.	UNID	10	R\$ 24,90	R\$ 249,00	R\$ 26,00	R\$ 260,00	R\$ 50,00	R\$ 500,00	R\$ 45,00	R\$ 450,00	-	-	-	R\$ 36,48	R\$ 364,75
154	CONFECCÃO DE UNIFORMES PARA SERVIDORES DA EQUIPE MULTIPROFISSIONAL DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE - EMAPS (CAMISA GOLA POLO, UNISSEX, MALHA PIQUE 50% DE ALGODÃO 50% DE POLIESTER, COM MAIOR DURABILIDADE. TAMANHO P.	UNID	10	R\$ 24,90	R\$ 249,00	R\$ 26,00	R\$ 260,00	R\$ 50,00	R\$ 500,00	R\$ 45,00	R\$ 450,00	-	-	-	R\$ 36,48	R\$ 364,75
155	CONFECCÃO DE UNIFORMES PARA SERVIDORES DA EQUIPE MULTIPROFISSIONAL DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE - EMAPS (CAMISA GOLA POLO, UNISSEX, MALHA PIQUE 50% DE ALGODÃO 50% DE POLIESTER, COM MAIOR DURABILIDADE. TAMANHO PP.	UNID	5	R\$ 24,90	R\$ 124,50	R\$ 26,00	R\$ 130,00	R\$ 50,00	R\$ 250,00	R\$ 45,00	R\$ 225,00	-	-	-	R\$ 36,48	R\$ 181,38
156	CONFECCÃO DE UNIFORMES PARA SERVIDORES	UNID	5	R\$ 24,90	R\$ 124,50	R\$ 26,00	R\$ 130,00	R\$ 50,00	R\$ 250,00	R\$ 45,00	R\$ 225,00	-	-	-	R\$ 36,48	R\$ 181,38



[Handwritten signature]

[illegible]

Prefeitura Municipal de Viseu/PA – CNPJ: 04.873.618/0001-17
Avenida Justo Chermont, SN, Centro CEP nº 68.620-000, Viseu, Pará.

[illegible]

Prefeitura Municipal de Viseu/PA – CNPJ: 04.873.618/0001-17
Avenida Justo Chermont, SN, Centro CEP n°68.620-000, Viseu, Pará.

00174

	NA LATERAL E ESTAMPA, TAM M.																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
--	------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--



WANDSON ALMEIDA TRINDADE
CPF: 018.383.142-02
SETOR DE COMPRAS

VISEU (PA), 22 DE NOVEMBRO DE 2022



Prefeitura Municipal de Viseu/PA – CNPJ: 04.873.618/0001-17
Avenida Justo Chermont, SN, Centro CEP nº 68.620-000, Viseu, Pará.